1

2025年５月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ＶＲＡＩＮ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ

代表者名 代表取締役社長 南塲 勇佑

（コード番号：135A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート部部長 菊地 佳宏

（TEL 03-6280-4915）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である南塲勇佑について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとな

りますので、お知らせいたします。

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社またはその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年２月 28日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

南塲 勇佑 支配株主（親会社を除く。） 28.98 38.20 67.18 ―

２. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はございません。

３. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主との取引は原則、行いません。万が一、当該取引を行う場合には、当社及び少数株

主の利益を損なうことが無いことを前提に、他の外部取引と比較して合理的な取引内容であり、かつ健

全性が確保できているか等を当社取締役会にて慎重に協議した上で、決議により行うこととしておりま

す。

以 上